



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
Regd. Office: PSEB, Head Office The Mall Patiala-147001, Punjab, India
Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033814 Web Site: www.pstcl.org
O/o Sr.XEN P & M Division Kothi No. D-307 Thermal Colony, Bathinda
Phone & Fax: 01642270620 Email : xen.pm.bti@gmail.com

PUBLIC NOTICE

It is informed to General Public that the charge transmission lines (Extra High Tension) as described as under are being maintained by SDO TL S/D Bathinda under P&M Division, PSTCL Bathinda.

Sr no.	Name of Transmission Line	Route
1	220 KV Bathinda-Lehra	Bathinda city, Bathinda Cantt., Bucho kalan, Lehra bega, Lehra Mohhabat
2	220 KV Bathinda-Muktsar	Bathinda city, Sivian, Deon, Ablu kotli, Mehma Bhagwana, Kothe sandhuan wale, Kothe lal wale, Bhalyiana, Buttar Shareen, Doda, Bhullar, Thandhwala, Sanghu Dhaun, Udekaran and Muktsar
3	220 KV Bathinda-Katorewala	Bathinda city, Kheta singh basti, Buladhe wala, Burj mehma, Kili Nihal Singh, Bhisiana, Bhalyiana, Sahib chand, Kot bhai, Madheer, Buttar Shareen, Babania, Ghaga, Katorewala
4	220 Muktsar-Katorewala	Muktsar city, Udeykaran, Kothe Sandhwan, Bhullar, Doda, Luhara, Bhalyiana, Sahib chand, Kot bhai, Madeer, Buttar Shareen, Babania, Ghaga, Katorewala
5	220 KV Bajakhana-Moga	Bajakhana, Jhakhar wala, Gondara, Bagrarhi, Sivia, Dhelwan kalan, Panj grain, Aulakh, Deon, Ghaniya, Smalsar, Rode lande, , Rajeana, , Langheana, Bagha purana, Gill, Chottian, Nava Chand, Purana chand, Mothanwali, Singhan wala, Moga.
6	220 KV Lehra-Bajakhana	Lehra Mohhabat, Bath, Poochia Nathana, Gidderh, Nathpura, Romana Ajit Singh, Ghaniya, Bajakhana, .
7	220 KV Lehra-Barnala	Lehra Mohhabat, Kothe Tahliwale, Guru sar, Rampura city, Rampura village, Gill kalan, Jaïd, Gharhela, Tappa, Tajoke, Mehta, Khudiy Handaya, Barnala.
8	220 KV Barnala-Malerkotla	Barnala, Dhanula, Sekha, Pakhar wadh, Karan garh, Hamiddi, Sahor, Wajidke, Khyaliwala, Mehal Khurd, Mehal kalan, Shappa, Kutba, Bapla, Dsaundha singh wala, Manki, Kasampur, Shekhupur kalan, Shekhupur khurd, Matoy, Imamgarh, Dhadewala, Husnpur, Malerkotla
9	220 KV Lehra-Talwandi Sabo	Lehra Mohhabat, Balianwali, Bhunderkalan, Dhade, Dikh, Sooch, Pirkot, Burj Dhilwan, Burj rathi, Bheni chur, Kotli kalan, Bhai Desa, Kallo, Raj garh kube, Tahla Sahib, Maur Khurd, Sandoha, Shekhpura, Fatehgarh nau abad, Guru sar jagaa, Talwandi sabo.

10	220 KV Mansa – Talwandi Sabo	Mansa,Thuthianwali,Bheni Bagha,Tamkot,Burj rathi,Bhai desa,Kotli kalan, Kallo,Raj garh Kube, Tahla Sahib,Maur Khurd, Sandoha,Shekhpura, Fatehgarh nau abad, Guru sar jagaa, Talwandi sabo.
11	220 KV Lehra-Dhanaula	Lehra Mohhabat,Balianwali,Bhunder kalan,Dhade, Mandi kalan,Badiala, Khokher,Ballo,Gharhela,Tajoke, Rureke Kalan , Mehta, Dhaul,Khanek, Bheni jassa,Kaleke, Dhanula
12	220 KV Dhanula-Mansa	Dhanula,Kaleke, Bheni jassa, Khanek, ,Dhaura,Mehta, Rooreke kalan,Tajoke,Gherela,Ballo,Khokher, Badiala, Mandi kalan, Dhade, Dikh,Sooch,Peerkot,Bheni chur, Burj Dhilwan,Burj rathi,ubha,Bheni Bagha,Tamkot, Tuthian wali,Mansa
13	220 KV Mansa-Jhunir	Mansa,Atla kalan,Khayala kalan, Bapiana,Khilan Kalan,Kot lallu, Chakerian,Jawharke,Kara barnala,Nangal kalan,Kot dharmy,Bhame khurd,Jhunir.
14	220 KV Jhunir-Sunam	Jhunir ,Bhame khurd, Kot dharmu ,Nangal kalan, Kara barnala,Jawharke, Chakerian ,Kot lallu, Bapiana, Khayala kalan, Atla kalan, Kotra kalan,Samao,Kheewa kalan,Kheewa khurd,Dhepy,Hero kalan,Bheroke,Jhraon, Cheema,Shahpur,Sheron,Sunam
15	220 KV Mansa-Sunam	Mansa,Khiala kalan,Atla kalan,Kotra kalan,Samao, Kheewa, Beroke,Hero kalan,Jharon,Sheron,Sunam
16	220 KV Sunam-Patran	Sunam,Neelowal,Chatthe nahere,Shahat,Rogla,Lad banjara Kalan, Lad banjara Khurd,Ube wala,Nihal garh,Patran
17	220 KV Patran-Banga	Patran,Nihal garh,Dhadial,Badal garh,Rajelhri,Rai Dharana, Hariao Khurd,Banga.
18	220 KV Banga-Sunam	Banga,Hari khurd,Rai Dhrana,Rajel heri,Badal garh, Dhadiyal, Nihal garh, Ube wala, Lad banjara, Rogla, Shahat, Chatthe nahere,Neelowal,Sunam
19	220 KV Sunam-Bhalwan	Sunam,Singhpura,Ubhwala,Dhaderian,Longowal, Badrukhan,Chathe,Changal,Andheri,Mohamad pur,Dheh kalan,Ladha,Fatehgarh Shana,Saron,Rupa heri,Bhalwan.
20	220 KV Dhuri-Bhalwan	Dhuri,Kheru,Pahdani,Ladda,Khilleria;Dheh kalan, Mohamad pur,Fateh garh Shana,Saron,Rupaa heri, Bhalwan.
21	220 KV Mansa-Refinery	Mansa,Tuthiawali,Bheni bagha,Khokhar khurd,Khokhar kalan,Sada singh wala,Moosa,Manbee brian, Kallo, Daliewali, Authan wali,Dhingar,Bhagwan pura,Jagga ram teerath,Kamalu, Fatehgarh nau abad,Sangat Khurd,Guru sar jagga,Jajal,Malkana,Phulo Khari,Rama
22	220 KV Lehra-Himatpura	Lehramohhabat,Bath,Mehraj,Sidhana,Selbarah,Bhai rupa,Dial pura,Salabt pura,Alkara,Talwandi, Himmatpura
23	132 KV GNDTP - NFL	Bathinda city, Khet Singh basti ,NFL area
24	132 KV Moga - Gholiya- Smadh bhai	Moga,Singha wala, Chadik, Gholiyan kalan, Kaleke, Smadh bhai
25	132 KV GNDTP – IGC Bathinda	Bathinda city, Bathinda Cantt, Jassi Pau wali

26	132 KV IGC - Maur	Jassi Pau Wali,Katar singh wala ,Kotshamir, Kotfatta, Kot Bhara, Bhai Bakhtaur, ghaso kahana, Maiser khana,Maur Mandi.
27	132 KV Thermal – Bathinda cantt.	Bathinda city , Bathinda cantt.
28	132 KV Thermal Bti – Balluana	Bathinda city, Buladhe wala, Bheman diwana, Balluana
29	132 KV Balluana - Gidderbaha	Balluana, Virk khurd, Karmgarh shatran, Daula, Husnar, Gidderbaha
30	132 KV Gidderbaha – Malout	Gidderbaha, Husnar, Theri, Ghaga, Mall katora, Malout
31	132 KV Gidderbaha - Badal	Gidderbaha, Lool bai, Laal bai, Jandiyan, Raike kalan, Bedo wali, Maana,Badal
32	132 Gidderbaha - Channu	Gidderbaha, Laal bai, Bedo wali, Channu
33	132 KV Malout - Abohar	Malout , Sarawan, Karm garh, Tibba, Burj, Kaber wala, Pakki tibbi, Gurusar, Balluana, Malukpura, Kera khera, Bahaw wali, Abohar city

It is hereby informed to general public that construction of building, Plantation of tree with the width of right of way, excavation of earth, each up to 25 feet (8 meter) near the tower/structures are criminal offenses punishable under Electricity Act 1910 (rule-18, sub-rule-3).The inadequate clearance can interrupt the transmission of Electricity and create hurdle for the maintenance of lines. There is danger to person and property of owner of building/Plants.

All violators of the rule and Act are hereby requested to remove their buildings/Trees and reinforce the earth near the tower/structures of E.H.T. lines within 15 days from publication of this public notice. If anyone violates the rule, strict action will be taken against him and he will held fully responsible for any kind of loss/damage to PSTCL or any third party.

Government/Non Government Organizations, Social Activists and all citizens are requested to help this office by reporting such violations to the S.D.O. T/L S/D PSTCL Bathinda or Sr. XEN P&M Division PSTCL Bathinda.


 Sr.XEN
 P&M, Division
 PSTCL Bathinda.

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਡ

ਰਜਿ:ਦਫਤਰ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਬੋਰਡ ,ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਮਾਲ ਰੋਡ ਪਟਿਆਲਾ 147001,ਪੰਜਾਬ,ਭਾਰਤ
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ.ਡੀ. ਨੰ. U40109PB2010SGC033814 ਵੈਬ-ਸਾਈਟ :www.pstcl.org
ਦਫਤਰ:ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ.ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ ਕੋਠੀ ਨੰ.ਡੀ-307 ਬਰਮਲ ਕਲੋਨੀ ਬਠਿੰਡਾ
ਫੋਨ ਅਤੇ ਫੈਕਸ:01642270620 ਈ-ਮੇਲ : xen.pmti@gmail.com

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਇਸ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੀ ਸਾਂਭ-ਸੰਭਾਲ ਦਾ ਕੰਮ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ ਟੀ. ਐਲ. ਸ/ਡ ਬਠਿੰਡਾ ਅਪੀਨ ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਲੜੀ ਨੰ:	ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨ ਦਾ ਨਾਮ	ਰੂਟ
1	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਠਿੰਡਾ-ਲਹਿਰਾ	ਬਠਿੰਡਾ ਸਹਿਰ,ਬਠਿੰਡਾ,ਕੈਟ,ਕੁੱਚੈ ਕਲਾਂ,ਲਹਿਰਾ ਬੇਗਾ,ਲਹਿਰਾ ਮੁੱਹੋਬਤ
2	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਠਿੰਡਾ-ਮੁਕਤਸਰ	ਬਠਿੰਡਾ ਸਹਿਰ,ਸਿਲੀਆਣਾ,ਦਿਉਣ,ਅਬਲੂ ਕੇਟਲੀ ਮਹਿਮਾ ਭਗਵਾਨਾ,ਕੋਠੇ ਸੰਪੂਆਂ ਵਾਲੇ,ਕੋਠੇ ਲਾਲ ਵਾਲੇ,ਭਲਾਈਆਣਾ,ਬੁੱਟਰ ਸ਼ਰੀਹ,ਦੋਦਾ,ਕੁੱਲਰ,ਥਾਂ ਵਾਲਾ,ਸੰਗ੍ਰਹੀ,ਧੋਣ,ਉਦੇਕਰਨ,ਮੁਕਤਸਰ
3	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਠਿੰਡਾ-ਕਟੋਰੇਵਾਲਾ	ਬਠਿੰਡਾ ਸਹਿਰ,ਖੇਤਾ ਸਿੰਘ ਬਸਤੀ,ਬੁਲਾਡੇ ਵਾਲਾ,ਬੁਰਜ ਮਹਿਮਾ,ਕਿਲੀ ਨਿਹਾਲ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ,ਭੀਸੀਆਣਾ,ਭਲਾਈ ਆਣਾ,ਸਾਹਿਬ ਚੰਦ,ਕੋਟਭਾਈ ਮਧੀਰ,ਬੁੱਟਰ ਸ਼ਰੀਹ,ਬਾਬਾਨੀਆਂ ਘੱਗਾ,ਕਟੋਰੇਵਾਲਾ
4	220 ਕੇ.ਵੀ. ਮੁਕਤਸਰ-ਕਟੋਰੇਵਾਲਾ	ਮੁਕਤਸਰ ਸਹਿਰ,ਉਦੇਕਰਨ,ਕੋਠੇ ਸੰਪੂਆਂ ਵਾਲੇ,ਕੁੱਲਰ,ਦੋਦਾ ਲੁਹਾਰਾ,ਭਲਾਈਆਣਾ,ਸਾਹਿਬ ਚੰਦ,ਕੋਟ ਭਾਈ ਮਧੀਰ,ਬੁੱਟਰ ਸ਼ਰੀਹ,ਬਾਬਾਨੀਆਂ ਘੱਗਾ,ਕਟੋਰੇਵਾਲਾ।
5	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਾਜਾਖਾਨਾ-ਮੋਗਾ	ਬਾਜਾਖਾਨਾ,ਕੱਖਤ ਵਾਲਾ,ਗੇਦਾਰਾ,ਬਗਰਾਤੀ,ਸੀਵੀਆਂ ਚਿੱਲਵਾ ਕਲਾਂ ਪੰਜਗਰਾਈ,ਅੱਲਖ,ਘੰਣੀਆਂ,ਸਮਾਲਸਰ,ਕੋਠੇ ਲਿੰਡੇ,ਰਜੇਆਣਾ,ਲੰਗਾਣਾ,ਬਾਘਪੁਰਾਣਾ,ਗਿੱਲ,ਚੋਟੀਆਂ,ਨਵੰ ਚੰਦ,ਪੁਰਾਣਾ ਚੰਦ ਮੌਠਾਵਲੀ,ਸਿੰਘਾਵਾਲਾ,ਮੋਗਾ।
6	220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਹਿਰਾ-ਬਾਜਾਖਾਨਾ	ਲਹਿਰਾ ਮਹੁੰਬਤ,ਬਾਠ,ਪੂਹਲਾ,ਨਥਾਣਾ,ਨਾਥਪੁਰਾ,ਗਿੱਦੜ,ਰੇਮਾਣਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ,ਘੰਣੀਆਂ,ਬਾਜਾਖਾਨਾ,
7	220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਹਿਰਾ-ਬਰਨਾਲਾ	ਲਹਿਰਾ ਮਹੁੰਬਤ,ਕੋਠੇ ਪਾਲੀਵਾਲਾ,ਗੁਰਸਰ,ਰਾਮਪੂਰਾ ਸਹਿਰ,ਰਾਮਪੂਰਾ ਪਿੰਡ,ਗਿੱਲ ਕਲਾਂ,ਜੈਦ,ਤੁਹਾ,ਘੜੀਲਾ,ਤਜੋਕੇ,ਮਹਿਤਾ,ਖੜੀਆਂ,ਹੰਡਿਆਇਆ,ਬਰਨਾਲਾ।
8	220 ਕੇ.ਵੀ. ਬਰਨਾਲਾ-ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ	ਬਰਨਾਲਾ,ਪਨੇਲਾ,ਸੇਖਾ,ਪੈਖਰ ਵੱਡ,ਕਰਨਾਗ,ਹਮੀਦੀ,ਸੂਹੜ,ਵਜੀਦਕੇ,ਖਿਆਲੀਵਾਲਾ,ਮਹਿਲ ਖੁਰਦ ਮਹਿਲਕਲਾਂ,ਛਾਪਾ,ਕੁਤਬਾ,ਥਪਲਾ,ਦਸੰਧਾ ਸਿੰਘ ਵਾਲਾ,ਮਾਣਕੀ,ਕਾਸਮਪੁਰ,ਸੇਖੂਪੁਰ ਕਲਾਂ,ਸੇਖੂਪੁਰ ਖੁਰਦ,ਮੋਈ,ਇਮਾਮਗੜ,ਚੱਡੇਵਾਲਾ,ਹੁਸਨਪੁਰ,ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ
9	220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਹਿਰਾ-ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੇ	ਲਹਿਰਾ ਮਹੁੰਬਤ,ਬਾਲਿਆਂਵਾਲੀ,ਕੁੰਦੜ ਕਲਾਂ,ਚੱਡੇ,ਡਿੱਖ,ਸੂਚ,ਪੀਰਕੋਟ,ਬੁਰਜ ਢਿੱਲਵਾ,ਬੁਰਜ ਰਾਠੀ,ਭੈਣੀਚੂੜ,ਕੇਟਲੀ ਕਲਾਂ,ਰਜਾਗੜ ਕੁੱਥੇ,ਟਾਹਲਾ ਸਹਿਬ,ਮੋੜ ਖੁਰਦ,ਸੰਦੇਹਾ,ਸੇਖਪੁਰਾ,ਡਿੱਹਿਗੜ,ਤਲਵੰਡੀਸਾਬੇ।
10	220 ਕੇ.ਵੀ. ਮਾਨਸਾ-ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੇ	ਮਾਨਸਾ,ਠੂਠਿਆਂਵਾਲੀ,ਭੈਣੀਬਾਘਾ,ਤਾਮਕੋਟ,ਬੁਰਜ ਰਾਠੀ,ਭਾਈਦੇਸਾ,ਕੇਟਲੀ ਕਲਾਂ,ਰਜਾਗੜ ਕੁੱਥੇ ਟਾਹਲਾ ਸਹਿਬ,ਮੋੜ ਖੁਰਦ,ਸੰਦੇਹਾ,ਸੇਖਪੁਰਾ,ਡਿੱਹਿਗੜ,ਤਲਵੰਡੀਸਾਬੇ।
11	220 ਕੇ.ਵੀ. ਲਹਿਰਾ- ਪਨੇਲਾ	ਲਹਿਰਾ ਮਹੁੰਬਤ,ਬਾਲਿਆਂਵਾਲੀ,ਕੁੰਦੜ ਕਲਾਂ,ਚੱਡੇ,ਮੰਡੀ ਕਲਾਂ,ਬਿਦਿਆਲਾ,ਬੇਖਰ,ਬੱਲੇ,ਘੜੀਲਾ,ਤਜੋਕੇ,ਰੂਤੇਕੇ ਕਲਾਂ,ਮਹਿਤਾ,ਪੈਲਾ,ਖਨੇਕੇ ਭੈਣੀਜੱਸਾ,ਕਾਲੇਕੇ,ਪਨੇਲਾ,
12	220 ਕੇ.ਵੀ. ਪਨੇਲਾ-ਮਾਨਸਾ	ਪਨੇਲਾ,ਕਾਲੇਕੇ,ਭੈਣੀਜੱਸਾ,ਖਨੇਕੇ,ਪੈਲਾ,ਮਹਿਤਾ,ਰੂਤੇਕੇਕਲਾਂ,ਤਜੋਕੇ,ਘੜੀਲਾ,ਸੱਲੇ,ਬੇਖਰ,ਬਿਦਿਆਲਾ,ਮੰਡੀ ਕਲਾਂ,ਚੱਡੇ,ਡਿੱਖ,ਸੂਚ,ਪੀਰਕੋਟ,ਭੈਣੀਚੂੜ,ਬੁਰਜ ਢਿੱਲਵਾ,ਬੁਰਜ ਰਾਠੀ,ਉਡਾ,ਭੈਣੀਬਾਘਾ,ਤਾਮਕੋਟ,ਮਾਨਸਾ,ਠੂਠਿਆਂਵਾਲੀ,ਮਾਨਸਾ

13	220 के.वी. मानसा-झुनीर	मानसा,अडला कलं,विआला कलं,बैंपीआणा, केटल्लू चॅक्रीआं,जव्हाहरके,खारा-बरनाला,नैगल कलं, केट परम्,भीमे खुरद,झुनीर,
14	220 के.वी. झुनीर सुनाम	झुनीर, भीमे खुरद,केट परम्, नैगल कलं, खारा-बरनाला, जव्हाहरके, चॅक्रीआं,केटल्लू, बैंपीआणा,खिलू कलं, विआलाकलं अँडला,केटज्ञा कलं,समाई, ,खीदा कलं खीदा खुरद,चेपी,वीरेकला,कैरोके, डांचे,चीमा, स्त्राहपुर,सारे,सुनाम,
15	220 के.वी. मानसा-सुनाम	मानसा,विआला कलं,अडला कलं,केटज्ञा कलं,समाई,खीदा कलं,बीरेके,हीरे कलं,डांचे,सारे,सुनाम,
16	220 के.वी. सुनाम-पातङ्जा	सुनाम,नीलैवाल,चैठे द्युरे,साहट,रोगला,लाड बनजारा कलं,लाड बनजारा खुरद,उडे वाला,निहालगतु,पातङ्जा
17	220 के.वी. पातङ्जा-धींगा	पातङ्जां,निहाल गऱ, द्विश्वाल,बादल गऱ, रमेलज्जी, राए पराना, हेरै खुरद धींगा,
18	220 के.वी. धींगा-सुनाम	धींगा, हेरै खुरद, राए पराना, रमेलज्जी, बादल गऱ, द्विश्वाल निहाल गऱ, उडे वाला,लाड बनजारा,रोगला,साहट चैठे द्युरे,नीलैवाल,सुनाम,
19	220 के.वी. सुनाम-बलवान	सुनाम,सिंध्यपुरा,उडे वाला,डॅडीआं,लैगोवाल,बढरुंचं,चैठे,चंगल,अपेगी,मुहीमद पूर,येर कलं,लंपा,द्विहगज छेना,सारे,तुपाहेज्जी,बलवान
20	220 के.वी. पूरी-बलवान	पूरी,धेरू,पणाणी,लंपा,खिलरीआं,येर कलं, मुहीमद पूर, द्विहगज छेना, सारे, तुपाहेज्जी, बलवान'
21	220 के.वी. मानसा-रिडाइनरी	मानसा,ठूठिआंवाली,बैंहोषाणा,मेखर खुरद,मेखर कलं, मैरा सिंध वाला, मूसा,मानशीषडीआं,वैले,दलेलवाला,अँडावाली,पिंगज,बगवानपुरा,जग्वा राम तीरथ ,द्विहगज नैघाद,कमालु,संगत खुरद,गृहुसर,जॅल,मलकाणा, हूळेखारी ,रामं
22	220 के.वी. लहिरा-गिमतपुरा	लहिरा भरंसत,बाठ भरिराज,सिपाना,मेलघराह,डाई रूपा, दिआल पूरा,मलासत पूरा,अल्करा,उलवंडी,गिमत पूरा,
23	132 के.वी.बठिंडा घरमल-ऐन.ऐद.ऐल.	बठिंडा सहिर,मेडा सिंध बसडी,ऐन.ऐद.ऐल.ऐरीआ
24	132 के.वी. भेगा-घोलीआ,समाप डाई	भेगा,सिंधवाला,चिक्क,घोलीआ कलं, कलेर,समाप डाई,
25	132 के.वी. बठिंडा घरमल -आई. जी. सी.	बठिंडा सहिर,बठिंडा कैंट, जॅसी पै वाली,
26	132 के.वी. आई. जी. सी.-मेत्र	जॅसी पै वाली,कटार मिंध वाला,केटमीर,केटडँडा,केटबारा,डाई बधतेंर,प्रसेखना,माईसरखाना,मेत्र मंडी,
27	132 के.वी. घरमल बठिंडा कैंट	बठिंडा सहिर,बठिंडा कैंट,
28	132 के.वी. घरमल बठिंडा-बँलुआणा	बठिंडा सहिर,बुलाडेवाला,बहिमन दिवाना,बँलुआणा
29	132 के.वी. बँलुआणा-गिंदजबाहा	बँलुआणा,विरक खुरद,करमगज छडरां,दौला,हुसनर,गिंदजबाहा
30	132 के.वी. गिंदजबाहा-मलेट	गिंदजबाहा,हुसनर,घेडी,धॅंगा,मैल कटेरे वाला,मलेट
31	132 के.वी. गिंदजबाहा-बादल	गिंदजबाहा, लुळ बाई,लाल बाई,जैडीआं,राएके कलं,मेदेवाली,माना,बादल
32	132 के.वी. गिंदजबाहा- चैन्हू	गिंदजबाहा, लाल बाई, बेदेवाली,चैन्हू

33.	132 ਕੇ.ਵੀ. ਮਲੋਟ-ਅਬੋਹਰ	ਮਲੋਟ ਸਰਦਾਰਾ, ਕਰਮਗੜ੍ਹ, ਟਿੱਬਾ, ਬੁਰਜ, ਕਬਰਵਾਲਾ, ਪੱਕੀ ਟਿੱਬੀ, ਗੁਰੂਸਰ, ਚੌਲੂਆਣਾ , ਮਲੂਕਪੁਰਾ, ਕੇਰਾ ਖੇੜਾ, ਬਹਾਵ ਵਾਲੀ, ਅਬੋਹਰ ਸ਼ਹਿਰ
-----	-----------------------	--

ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਥੱਲੇ ਅਤੇ ਟਾਵਰਾਂ ਤੋਂ
25 ਫੁੱਟ (8 ਮੀਟਰ) ਦੀ ਦੂਰੀ ਤੱਕ ਇਮਾਰਤਾਂ ਦੀ ਉਸਾਰੀ ਕਰਨਾ/ਮਿੱਟੀ ਦੀ ਖੁਦਾਈ ਕਰਨਾ/ਦਰੱਖਤ ਲਉਣਾ ਬਿਜਲੀ ਐਕਟ
1910 (ਰੂਲ-18, ਸਬ-ਰੂਲ-3) ਅਧੀਨ ਸਜਾਯੋਗ ਅਪਰਾਧ ਹੈ। ਅਜਿਹਾ ਕਰਨ ਨਾਲ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੀ ਸਾਂਭ-ਸੰਡਾਲ
ਦੇ ਕੰਮ ਵਿੱਚ ਇੱਕਤ ਆਉਂਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਬਿਜਲੀ ਸਪਲਾਈ ਪ੍ਰਤਿਵਿਤ ਹੋ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਜਾਨੀ ਜਾਂ ਮਾਲੀ
ਨੁਕਸਾਨ ਹੋਣ ਦਾ ਵੀ ਖਤਰਾ ਹੈ।

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਜਾਂ ਸੰਸਥਾ ਵੱਲੋਂ ਇਸ ਕਾਨੂੰਨ ਦੀ ਉਲੰਘਣਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਇਸ
ਪਬਲਿਕ ਨੈਟਿਸ ਦੇ ਛਪਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 15 ਦਿਨ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਥੱਲੇ ਅਤੇ ਟਾਵਰਾਂ ਤੋਂ 25 ਫੁੱਟ
(8 ਮੀਟਰ) ਦੀ ਦੂਰੀ ਤੱਕ ਉਸਾਰੀਆਂ ਗਈਆਂ ਇਮਾਰਤਾਂ/ਦਰੱਖਤ ਹਟਾ ਲਏ ਜਾਣ ਅਤੇ ਖੁਦਾਈ ਵਾਲੇ ਥਾਵਾਂ ਨੂੰ ਮਿੱਟੀ ਪਾ ਕੇ
ਪੂਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇ। ਅਜਿਹਾ ਨਾ ਕਰਨ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਸਖ਼ਤ ਕਾਨੂੰਨੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ ਜਾਂ
ਕਿਸੇ ਵੀ ਤੀਜੀ ਧਿਰ ਨੂੰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਨੁਕਸਾਨ ਲਈ ਪੂਰੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਨਿਮੇਵਰ ਠਹਿਰਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸਾਰੀਆਂ ਸਰਕਾਰੀ/ਗੈਰ-ਸਰਕਾਰੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ, ਸਮਾਜ ਸੇਵੀਆਂ ਅਤੇ ਆਮ ਨਾਗਰਿਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਅਜਿਹੀ
ਉਲੰਘਣਾ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ ਟੀ. ਐਲ. ਸ/ਡ ਬਠਿੰਡਾ ਜਾਂ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ. ਤੇ ਐਮ.
ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚੋਂ ਜਾਵੇ।

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ
ਪੀ. ਤੇ ਐਮ. ਮੰਡਲ ਬਠਿੰਡਾ